ESTADO DO RIO DE JAN EIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

            MESQUITA, 01 DE SETEMBRO DE 2021.

ATOS OFICIAIS

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, nº260, Centro-Mesquita-RJ-CEP:26550-150

 PORTARIA Nº202/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI,

RESOLVE:

Nomear: o Sr. RAFAEL DOS SANTOS COSTA LOPES, no cargo em
comissão de Assessor de Gabinete da Presidência, símbolo CC-4, a contar de
01 de setembro de 2021.

  PORTARIA Nº203/2021

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI,

RESOLVE:

Nomear: a Sra. RENATA NASCIMENTO DA SILVA, no cargo em
comissão de Subprocurador do Legislativo, símbolo DAS-2, a contar de 01 de
setembro de 2021.

                                                              Mesquita ,01 de setembro de 2021

ESTADO DO RIO DE JAN EIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

            MESQUITA, 01 DE SETEMBRO DE 2021.

ATOS OFICIAIS

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, nº260, Centro-Mesquita-RJ-CEP:26550-150

  PORTARIA Nº204/2021

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI,

RESOLVE:

Nomear: o Sr. TIAGO MARTINS FIGUEIREDO, no cargo em comissão de
Assessor Especial do Legislativo, símbolo DAS-2, a contar de 01 de setembro
de 2021.

Mesquita, 01 de setembro de 2021.